

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Istituto d'Istruzione Superiore "Margherita HACK" Largo Giovanni Paolo II, 1 – 00067 Morlupo (RM) Cod. Mec. RMIS093003 - Cod. Fisc. 97197630581

Tel. 06/121125685 - Fax 06/9071935 - Distr. 31
Sede legale: Liceo Scientífico "Giuseppe Piazzi" Morlupo (RM) Cod. Mec. RMPS09301D
Sez. associata: I.T.C.G. "P.L. Nervi" Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD093019
Sez. associata: I.P.S.C.T. "P.L. Nervi" Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMRC093012
Sez. associata: I.T.C.G. "P.L. Nervi" serale Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD09351P

E-mail: rmis093003@istruzione.it PEC: rmis093003@pec.istruzione.it Sito web: www.iismargheritahack.edu.it Cod. Univoco: UF5LDS

Morlupo, 19/11/2020

COMUNICAZIONE n° 62

- Ai Docenti
- Agli Studenti

Sedi tutte

Oggetto: Comunicazione orientamento Forze Armate – 04/12/2020

Il giorno **VENERDI' 04 DICEMBRE** dalle ore **16:30** alle ore **18:00,** avrà luogo l'appuntamento live streaming per l'orientamento scolastico post diploma in **Istruzione** e **Lavoro** nelle Forze di Polizie e nelle Forze Armate, previsto nelle modalità precedentemente concordate, per le classi IV e V dell'Istituto IIS " Margherita Hack", Largo Giovanni Paolo II, 1 Morlupo.

Di seguito il link da utilizzare per la connessione alla Zoom Room:

https://us02web.zoom.us/j/9892070779?pwd=TmVPWWJaV0R6NzJ3TjFFKzZVSjBRQT09

Gli studenti interessati prendano nota di questo link:

https://www.assorienta.it/orientamento-scuola

I ragazzi potranno effettuare la registrazione che varrà come prenotazione: in questo modo saremo già a conoscenza della quantità effettiva dei partecipanti.

Con la registrazione è possibile scaricare il materiale che riguarda l'orientamento e che sarà poi argomentato e spiegato dall'orientatore; inoltre per i ragazzi che partecipano all'orientamento e si registrano, è prevista la possibilità di partecipare ad un concorso che darà accesso ad una **borsa di studio per la preparazione ai concorsi delle Forze Armate e di Polizia.**

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Gaetana Iacobone
la omessa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2,
D. Lgs. n. 39/1993Registro